
   
 MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE,  DELL’UNIVERSITA’ E DELLA  RICERCA  

U F F I C I O S C O LAS TI C O  R E GI O N A LE  D E LL A S A R D E GN A  
D I R E Z I O NE  GE N E R ALE 

U f f ic io  II  

 

 
DETERMINAZIONE  

 
 

OGGETTO: Indagine di mercato per acquisto tramite MePa di buste internografate (oscurate)  e materiale per 
 prove scritte concorso docenti di cui al DDG 105,106,107 del 23/02/16  URGENTISSIMO 
Cig n.: Z7C1921699 

     IL DIRIGENTE 
 
VISTO  l’art. 11 D.lgsv 12 aprile 2006 n. 163, Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e 
forniture delle amministrazioni pubbliche e successive modifiche 
VISTO  l’art. 125, comma 1,  del d.lgsv 12 aprile 2006 n. 163 e successive modifiche; 
CONSIDERATO  l’art. 1 della legge 296/06, commi 449 e 450; 
PRESO ATTO dell’art. 1 del D.L. 6/7/12 n. 95 convertito nella L. 7/8/12 n. 135 
VISTA la circolare del 25/8/15 del MEF- Dipartimento Ragioneria dello Stato che prevede per le 
Amministrazioni di approvvigionarsi per il tramite di Consip SpA; 
VISTA la richiesta del dirigente dell’Ufficio III del 24/3/16 con la quale indica nel dettaglio le 
quantità e le caratteristiche del materiale necessario per lo svolgimento della procedura concorsuale 
in oggetto; 
PRESO ATTO della assegnazione di € 3.817 sul capitolo 2139 p.g. 6 Legge 908/60, per l’acquisto 
di materiale per l’espletamento delle procedure concorsuali in oggeetto; 
 

DETERMINA   
 

di procedere con estrema urgenza ad un indagine di mercato e attivare la procedura di acquisto 
tramite il sito www.acquistinretepa.it inviando una richiesta di preventivo tramite RDO ad almeno 
tre ditte presenti sul MePA, per la fornitura del materiale di cui alle premesse. 
Il servizio sarà aggiudicato alla ditta che presenterà l’offerta contenente il prezzo complessivo più 
basso. 
Il servizio verrà aggiudicato anche in presenza di una sola offerta. 
 Tenuto conto dell’estrema urgenza e che tra il materiale da acquistare è compresa la 
fornitura di n. 10.000 buste internografate (oscurate) i cui requisiti sono da verificare con un 
congruo anticipo, qualora non si dovesse trovare sul mercato elettronico la garanzia della fornitura 
delle stesse coi requisiti e tempi richiesti si potrà secondariamente procedere, con estrema urgenza, 
all’acquisto fuori Consip. 
          
          f.to  Il Dirigente 
          Sergio Repetto 
           
Cagliari, 25/3/16 
 
^^^^^^^ 
All'Ufficio del Consegnatario - Fanni - Sede 
All'Ufficio Bilancio – Erriu  Sede 
Al dirigente dell’Ufficio III - SEDE 

MIUR.AOODRSA.REGISTRO UFFICIALE(U).0004278.25-03-2016


